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Ösjönäs 

Ösjönäs ligger mitt i Tiveden och gränsar till nationalparken. Det finns en mängd olika 
upplägg för din grupp på Ösjönäs. Du kan lägga en utbildning här eller ta del av våra 
program. Beroende på hur många ni är finns det olika boendemöjligheter. Boendet här är 
enkelt och funktionellt, se www.osjonas.se 

Ösjönäs lämpar sig särskilt väl om du är intresserad av att ta med din grupp ut i skog och 
mark. Ösjönäs bjuder på tystnad, stillhet och fantastiska naturupplevelser. Förutom de 
naturliga förutsättningar som Tiveden bjuder på och som gör Ösjönäs unikt är vår 
specialitet aktiviteterna, vi har en mängd olika alternativ alltifrån höghöjdsbanor till 
islandshästar. Ösjönäs ligger vid Stora och Lilla Trehörningen, sjöarna ger goda 
förutsättningar för t ex paddling eller ett bad efter bastun som ligger i strandkanten. 

       

Samarbetsbana 
Gruppen kommer att ställas inför en rad utmaningar som ska lösas. Under aktiviteten 
kommer vi att, förutom att skratta gott, arbeta med faktorer som kommunikation, 
kreativitet och samarbetsförmåga. Aktiviteterna genomförs på någon av våra 
samarbetsbanor och planeras med er.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Bra att veta för dig som beställer 
 
Tidsåtgång: 1,5-2,5 timma 
Passar grupper på: 10-200 personer. 
Årstid: Året om 
Minimidebitering: 10 personer 

Exempel på övningar: 
A:et – hur ska man få denna konstruktion att förflytta 
sig? 
Jättekluret  – ett litet problem i jätteformat 
Svarta Änkan – många tåtar att dra i och lika många 
viljor 
Lindansen – Ta er så långt som möjligt på den låga 
vajern? 
Stocken – balans, samarbete och koordination……. 
Zambezi – hur tar ni er över när bara en kan simma? 
Labyrinten  – i becksvart mörker ska ni hitta vägen 
ut…. 
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Äventyrsfemkamp 
Grupperna kommer att tävla mot varandra i denna 5-kamp som består av olika 

individuella  grenar. Vilka grenar som ingår bestäms i samråd med er men  
kan t ex innehålla följande: 

 
Exempel på femkamps grenar: 
Bågskytte – alla lekte vi väl indianer och cowboys som 
små, nu finns chansen att prova på känslan av en 
“riktig” pilbåge. 
Blåsrör – ärtrör i all ära men detta vapen har oanade 
krafter…. 
Yxkastning – dubbeleggad kastyxa eller tomahawk, 
vilket väljer du? 
Slangbella eller luftpistol – här går det undan och det 
räcker inte med att vara pricksäker, man måste ha stil 
också…. 
Överlevnad – under tids- och prestationspress ska nu 
bevisas vilka som klarar sig i vildmarken och vilka som 
borde hålla sig i befolkade trakter. 
Bungy-run – Plocka så många poäng som du kan med 
ett bungysnöre runt midjan, även kallad rekylen som i 
gladiatorerna. 
 
 
 

Höghöjdsbana varje barns och förälders drömutmaning 
Våra instruktörer är alltid närvarande uppe på banan tillsammans med deltagarna. Vi 

använder speciella mycket säkra selar där du är säkrad både runt bröstet och runt midjan. 
Medan ni tar er fram mellan stationerna är ni hela tiden säkrade. 

Banans höjd varierar mellan 5-15 meter och är varje persons drömutmaning. 
 

Höghöjdsbanan innehåller övningar så som 
Skotska hängbron: Man går på två parallellt uppspända vajrar, med ett fåtal bräder att 
sätta fötterna på, detta utan att hålla i sig med händerna. 
Stockbron: Konsten här är att gå balansgång över en sju meter lång upphängd stock. 
Ekorrhoppet:  Vågar du ta steget! Du ska hoppa 1 meter mellan två plattformar 10 m 
över marken. 
Klätterstocken: Du klättrar på en svagt lutande stock 
med hjälp av de uthuggna stegen. Svajande och 
spännande. 
Repbron: Repbro där du på klassigt "fångarna på 
fortet" vis tar dig mellan två träd med hjälp av två 
uppspända rep. 
Zipline:  Banan avslutas med en zipline där du kastar 
dig ut från 15 meters höjd och åker som en på en 
linbana mot marken i full fart. En adrenalinkick utan 
dess like. 
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Flottbygge 
Flottbygge handlar om initiativförmåga, kreativitet och samarbete. Förmåga att hitta 
lösningar på till synes omöjliga problem är en värdefull tillgång. Konstnärliga talanger 
och fantasifulla inslag premieras när 
ingenjörskonsten har gjort sitt. Den ska inte bara 
flyta - den ska kunna paddlas snabbt och ha det 
där lilla extra också. 
Till er hjälp får varje lag en uppsättning 
”flottmateriel” och diverse andra prylar. Av detta 
ska ni skapa mesta möjliga FLOTTE. När sedan 
farkosten är klar ska den sjösättas och med hjälp 
av samtliga lagmedlemmar paddlas och visa vad 
den går för! Må bästa flotte vinna! Kombineras 
gärna med andra aktiviteter med flottbygget som 
final. 
 
 

Turidning med islandshästar 
 
 
   
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bra att veta för dig som beställer 
 
Ingår: Hjälm och en av våra fina 
islandshästar med all utrustning. 

Tivedens nationalpark är unik i sitt slag. 
Ingen annan nationalpark skyddar den 
här typen av mäktig, gammal 
mellansvensk skog. Följ med oss ut och 
upplev trollens skogar från hästryggen!   
 
Vi rider islandshäst i små grupper. Vi 
anpassar turen efter riderfarenhet och 
önskemål om tempo, gångart och längd 
på turen. 

Hjälm finns att låna men ta gärna 
med dig din egen om du har. Kläder 
som är sköna att röra sig i är bra, 
långa ärmar och byxben är att föredra 
samt sko med klack/känga eller 
gummistövel. 
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Priser och villkor  
 
Pris:     Boendekostnad för de som bor inne      100 SEK per person/dygn 
 Boendekostnad för de som bor ute        35 SEK per person/dygn 
 Hyra storkök inkl matsal               1 995 SEK per dygn 
 Hyra Gillestuga med öppen spis      750 SEK per dygn 
 Flottbygge        225 SEK per person 
 Samarbetsbana       195 SEK per person  
 Femkamp        225 SEK per person 
 Höghöjdsbana          250 SEK per person  
 Islandshäst ridning 2-2,5 timme        450 SEK per person 
 Bastu           695 SEK för hela gruppen 
 Vedeldad pool (ni eldar själva)      950 SEK för hela gruppen 
 Vedeldad pool (vi eldar åt er)   1 450 SEK för hela gruppen 
 Både bastu + badtunna vi eldar   1 995 SEK för hela gruppen 
 Hyra en kåta (tjäder)       500 SEK för per dygn 
 Hyra en kåta (kungsörnen)       750 SEK för per dygn 
 Kanoter 2-4 personers och roddbåtar      140 SEK för halvdag  
 Kanoter 2-4 personers och roddbåtar           195 SEK för heldag 
 Kajaker enmans        200 SEK för heldag 
 Kajaker tvåmans        300 SEK för heldag 
    
Antal:   Minimidebitering 10 personer 
 
Tid :       2010 
 
Ingår :  Enligt förslag. Moms. 
 
Tillkommer : Eventuella tillköp utöver program.  
 
Villkor :  Offerten gäller under 2010. Priserna är baserade på att ni städar alla lokaler 

själva före avresa. Offerten gäller ej som mellanvarande bokning, dvs. 
aktiviteter, personal, utrustning och lokaler är ej reserverat för er räkning 
innan definitiv bokning gjorts. Preliminärbokningen gäller under 
offerttiden.  

 
Betalning:  Kontant eller förskott mot faktura. 
 
Avbokning:  Avbokning som sker senare än 4 veckor före beställd tid debiteras, enligt 

Sveriges Hotell- och Restaurangföretagares allmänna villkor för 
konferenser, med 75 % av avtalat pris. Avbokning som sker senare än två 
veckor före beställd tid debiteras med 100% av avtalat pris.  

 
 

adress webb tfn   
Ösjönäs  kontoret@aktivera.se 0505-250 22  
695 97 Tived  www.osjonas.se 


